

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2017

с. Богучаны

№ 860-п

О внесении изменений в муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на период с 01.07.2012 года по 30.06.2017 года, утвержденную постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 829-п

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Богучанском районе, утвержденным постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 828-п, ст. 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на период с 01.07.2012 года по 30.06.2017 года, утвержденную постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 829-п (далее – муниципальная программа) следующего содержания:

а) в разделе 3 «Муниципальная программа» в подразделе Муниципальные (междугородные внутрирайонные) маршруты:

- по строке 200:

в столбце 4 цифры «290390» заменить цифрами «288970»;

в столбце 8 цифры «1023» заменить цифрами «1018»;

в столбце 9 цифры «4090» заменить цифрами «4070»;

- по строке 201:

в столбце 4 цифры «135630» заменить цифрами «138690»;

в столбце 8 цифры «754» заменить цифрами «771»;

в столбце 9 цифры «1507» заменить цифрами «1541»;

- по строке 202:

в столбце 4 цифры «73700» заменить цифрами «72900»;

в столбце 8 цифры «369» заменить цифрами «365»;

в столбце 9 цифры «737» заменить цифрами «729»;

- по строке 204:

в столбце 4 цифры «220800» заменить цифрами «220200»;

в столбце 8 цифры «736» заменить цифрами «734»;

в столбце 9 цифры «1472» заменить цифрами «1468»;

- по строке 207:

в столбце 4 цифры «151164» заменить цифрами «150708»;

в столбце 8 цифры «995» заменить цифрами «992»;

в столбце 9 цифры «1989» заменить цифрами «1983»;

- по строке 209:

в столбце 4 цифры «1154142» заменить цифрами «1150314»;

в столбце 8 цифры «1809» заменить цифрами «1803»;

в столбце 9 цифры «3618» заменить цифрами «3606»;

- по строке 212:

в столбце 4 цифры «29845» заменить цифрами «26035»;

в столбце 8 цифры «118» заменить цифрами «103»;

в столбце 9 цифры «235» заменить цифрами «205»;

- строку 226 читать в новой редакции:

«	226	Ангарский – Шиверский	67	169778	не менее 25	1,2,3,4,5	2,5	1014	2534	»;
				9782	не менее 13			58	146	

б) в разделе Муниципальные (пригородные) маршруты:

- по строке 102 столбцы:

в столбце 4 цифры «107088, 228160» заменить цифрами «107456, 228334»;

в столбце 8 цифры «582, 1240» заменить цифрами «584, 1241»;

в столбце 9 цифры «2328, 4960» заменить цифрами «2336, 4964»;

- по строке 104 столбцы:

в столбце 4 цифры «128440» заменить цифрами «128544»;
в столбце 8 цифры «1235» заменить цифрами «1236»;
в столбце 9 цифры «4940» заменить цифрами «4944»;
- по строке 107 столбцы:
в столбце 4 цифры «43992» заменить цифрами «44064»;
в столбце 8 цифры «611» заменить цифрами «612»;
в столбце 9 цифры «1222» заменить цифрами «1224»;
- по строке 113 столбцы:
в столбце 4 цифры «53520, 6690» заменить цифрами «46230, 10530»;
в столбце 8 цифры «713, 89» заменить цифрами «615, 140»;
в столбце 9 цифры «1784, 223» заменить цифрами «1541, 351»;
- по строке 114:
в столбце 4 цифры «23616» заменить цифрами «26256»;
в столбце 8 цифры «393» заменить цифрами «437»;
в столбце 9 цифры «984» заменить цифрами «1094»;
- по строке «Итого»:
в столбце 4 цифры «3508887» заменить цифрами «3496931»;
в столбце 8 цифры «14914» заменить цифрами «14875»;
в столбце 9 цифры «40660» заменить цифрами «40567»;

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю. Машинистова.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района

А.Ю. Машинистов